FEDERACION DE TENIS

DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
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Licencia  Apellidos
13395604 Blanch
13199551 Planella Hernandez
13203063 Santamarta Roig
13395597 Marques
13210315 Cordoba Martinez
13438090 Venger
11755389 Pawar
13378486 Sanchez Rojas
13418068 Georgiev
13210935 Fita Juan
13194189 Puig Mccallan
13328522 Ba
13197456 Martin Melo
9664477 Talan Lopatic
13378460 Baumgartner
13206116 Maestre Gomez
13175270 Lluch Medina
13219680 Martinez Belinchon
13197810 Carbonell Gil
13241584 Sapozhnikov
13194311 Ferrer Mateo
13157690 Salvador Civera
13228912 Ferrando Farras
13263075 Mulet Serradilla
13197795 Perez Mellado
13174694 Candelas Bas
13215240 Garcia Rodriguez
13220207 Margoulis
13219747 Sendra Martinez
13139101 Prats Navarrete
13189974 Guerrero Calvo
13231981 Alcaraz Galbis
13230264 Diez Villaroig
13227021 Antolinos Hernandez
13281837 Llobell Buigues
13309663 Marques Galud
13164116 Van Geel
13214002 Abad
15504956 Grigore Boldu
5921475 Reus Bisquert
13253729 Valdes Millet
13401287 Harsh
13242433 Egea Albifiana
13255262 Cebrian Moral
13405007 Laughton Pina
16453582 Saiss|
13204011 Rueda Albert
13274618 Jagodnik
13173464 Pinto Sansano
13205184 Juan Mafio
13307790 Jorquera
13215985 Navarro Pelaez
13332177 Fullone
13174470 Miquel Murria
13202479 Espinosa Flores
12067999 De Camargo Nardi
13329158 Capilla Aparicio
13326021 Sootla
10392041 Moreno Diaz
13253365 Ortiz Lopez
13229697 Sterniczuk
16452534 Mnyakin
13236361 Navarro Rus
13119195 Jorda Alvarez
13243043 Ngantcha Lliso
13273909 Rodrigo Aguilar
13438363 Ciulli
13401352 Solovey
13336046 Perez Varea
13174446 Casas Espinosa

Nombre
Darwin
Sergio
Andres
Goncalo
Carles
Roman
Sehai Singh
Christian Felig
Jordan George
Sergi
Keoni
Runkai
Ausias
Luka
Oscar
Eric

Pau
Fernando
Alejandro
Mihail
Xavier
Hector
Marc
Salvador
Alberto
Alex
Pablo
Daniel
Ignacio
Jorge
Adrian
Vicente
Pedro
Pablo
Vicent
Marc
Luka
Gerard
Alin David
Arnau
Roger
Raghav
Jordi
Hector
Enzo

Wali
Alvaro
Bojan
Humberto
Nicolas
Kevin Manu
Alvaro
Hector Edmor
Manuel
Mauro
Giancarlo
Alex
Sander
Marcos
Ricardo
Oliwier An
lvan
David
Andreu
Yannick Thieri
Nicolas
Riccardo
Igor
Ferran
Cesar

RANKING REGIONAL JUNIOR MASCULINO

Afo

Nac.

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Puntos
57909
23762
16105
13987
11142

6446
5559
4967
4757
4240
4153
3865
3777
3586
3502
2740
2474
2456
2277
1871
1850
1842
1461
1407
1368
1325
1054
1036
1027
1001
1001
1000
978
971
946
879
873
853
839
824
815
808
784
778
768
755
736
727
726
717
716
708
696
661
645
528
501
493
484
468
439
428
424
423
418
402
399
398
383
374

Ranking
Nacional

13
23
35
0
46
0

0

0

0
79
83
0
90
0

0
117
131
134
146
181
184
185
230
240
253
263
326

336
351
351
354
359
364
375
398
401
416
426
435
441

456
461

493
497
498
503

512

554
579

731

767
795

869
884
888
895
933

979
1001

Ranking
Regional

4
5
9
0
11
0
0
0
0
17
18
0
19
0
0
23
26
27
30
39
40
41
50
54
56
57
63
0
68
69
69
72
73
74
77
81
83
84
85
88
89
0
92
94
0
0
97
99
100
102

103

114
118

132

138
142

146
149
150
151
158

162
163

Ranking
Provincial
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CON CIERRE A MES DE FEBRERO 2024

Ranking
del Club Nombre del Club

1 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
4 CLUB DE TENIS VALENCIA
6 CLUB DE TENIS VALENCIA
0 C.T.JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
8 CLUB DE TENIS VALENCIA
0 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
0 CLUB DE TENIS LA NUCIA
11 CLUB DE TENIS VALENCIA
2 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 CLUB DE TENIS VALENCIA
1 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC
0 CLUB DE TENIS VALENCIA
0 CLUB ATLETICO MONTEMAR
1 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
14 CLUB DE TENIS VALENCIA
2 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
1 LA PLANA SPORT CASTELLON
1 CLUB ALGE-TENIS
1 CLUB DE TENIS JAVEA
1 CLUB DE TENIS SUECA
2 CLUB DE TENIS SUECA
9 CLUB ATLETICO MONTEMAR
2 LA PLANA SPORT CASTELLON
4 CLUB DE TENIS SUECA
1 CLUB DE TENIS ALACANT
0 CLUB DE TENIS ARENA ALICANTE
2 CLUB DE TENIS ALACANT
2 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
1 CLUB DE TENIS VILA REAL
5 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
3 LA PLANA SPORT CASTELLON
6 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
3 CLUB DE TENIS LA NUCIA
4 LA PLANA SPORT CASTELLON
10 CLUB ATLETICO MONTEMAR
1 CLUB DE TENIS BENICARLO
3 C.T.JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
3 CLUB DE TENIS DENIA
5 LA PLANA SPORT CASTELLON
0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
1 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
1 CLUB ESPANOL DE TENIS
0 CLUB DEPORTIVO SALADAR
0 CLUB DEPORTIVO PENACANADA
2 CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
4 CLUB DE TENIS DENIA
6 LA PLANA SPORT CASTELLON
11 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
3 CLUB DE TENIS ALACANT
0 CLUB ATLETICO MONTEMAR
3 CLUB DE TENIS UXO
9 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 CLUB DEPORTIVO SALADAR
4 SPORTING CLUB DE TENIS
0 CLUB DE TENIS JAVEA
4 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
1 CLUB ILICITANO DE TENIS
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
1 CLUB DE TENIS 40-15
2 CLUB DE TENIS CATARROJA
1 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XA1
5 SPORTING CLUB DE TENIS
3 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS EL COLLAO
6 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
7 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC!
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

13378866 Vasilyev
13263661 Montes Aguado
13220869 Cabo Chapa
15510911 Mufioz Sanchez
13117008 Avdejev
13310595 Segrelles Tronchoni
13137923 Foix Sotos
13116943 Arenas Pineda
13232616 Brager Carlsen
13172672 Ortega Marin
13270955 Varela Pueyo
13414660 Laihem

13287661 Susin

13231311 Canoves Romero
13435731 Amaral De Carvalho
13210943 Martin Roca
13243621 Mercader Espasa
13279569 Andrau

13197232 Velasco Caballer
13448502 Kristensen
13228863 Dura Marques
13204334 Valles Rivero
13438115 Kuprin

13318490 Castello Marti
13199783 Polit Ferriols
13426384 Keymer
13255494 Casafi Cerdan
13082780 Godoy Gomis
13308988 Simon

13245958 Miquel Isern
13443164 Perna Ponceau
13273652 Ravello Faubel
13178795 Garcia Verdu
13407144 Padilla

13400437 Muhammad
13438206 Scataglini
13290961 Lopez Garcia
13229598 Salinas Puche
13256830 Perez Rodriguez
13198884 Harvey Gutierrez
13299963 llin

13329108 Sevilla Hurtado
13309621 Querol Puchal
13280251 Calatayud Garcia
13352183 Draganov Costa
13440095 Bao

13357084 Nececkis
13399268 Mityurin
13180310 Membrives Bordes
13381827 Aznar Marin
13439791 Bai

13234208 Rico Chardi
13356648 Herrero Soria
13407045 Ivankovik Roman
13137808 Dominguez Ponce
13265568 Bernabeu Gomariz
13370440 Castafier Vela
13309605 Montserrat Perez
13381041 Botella Martinez
13232327 Collado Minguez
13309978 Rodriguez Cosin
13451331 Busel

13286978 Alandi De La Fuente
13206083 Martinez Gonzalvez
13417432 Signes Albelda
13435608 Teoh

13228889 Checa Polito
13399630 Maliy

13442364 Khaitbaev
13407186 Ribeiro Pereira Scag
13404249 Penteleiciuc
13308201 De La Ossa Guillen
13440011 Zygmunt
13213822 Martinez Flor
13230082 Tarancon Bernabe
13392395 Adan Alegre
13083902 Pascual Fuentes
13394896 lonutescu

Daniil
Victor
Vicente
Sergio
Daniil
Josue
Jaime
Carlos
Julian
Carlos

Raul
Mohamed Ch:
Alexandru Mil
Mario
Rafael
Xavier
Joan

David Andr
Victor
Emanuel Grau
Borja
Alvaro
Alexander
Arnau
Alejandro
Matias
Alexis
Jaime
Emilian
Rafael
Enzo
Gonzalo
Hugo
Francesco
Taymur Eler U
Gianfranco
Miguel
Roberto
Jorge

Unai
Alexander
Ernest
Agustin
Alejo
Thomas
Bei

Reinis Robert
Georgiy
Lucas
Andrés
Laitian
Daniel
Daniel
Luka
Marcos
Borja
Andres
Pep

David
David
Daniel
Nichita
Miguel
Alejandro
Carles
Kyean
Gianni

Igor

Imran
Pedro
Daniel
Alvaro
Olivier Alexan
Jesus
Augusto Jo
Alejandro
Jose
Darius Dorel

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007

372
363
348
340
336
332
294
290
282
274
271
257
251
244
232
227
199
195
194
190
184
182
181
175
169
167
165
161
157
153
145
142
140
135
133
127
126
123
117
110
109
105
98
93
91
88
87
87
86
81
79
76
69
67
66
64
63
62
62
60
59
59
58
56
53
50
47
47
47
a4
44
43
43
42
42
42
38
34

164
168
173
176

179

196
197

230
240

242

252
255

266
271

275
280

293

306
308

o

326
332
344
354

361
375
394

o o

419
435

446
473

483
492
497
506
506

516
516

531
548

581

606

613

625
625
625
653

70
81
85
73

89
80
97

86
106
87

22
110
9%
118
24

126
103

28
134

138
110

149

157
158

o

35
129
135
139

181
41
154

o o

213
171

228
244

248
188
257

54
192
267
270
193
272
200
282

293

231

233

237
237
318
248

2 CLUB DE TENIS 40-15
1 CLUB TENISQUASH VILELLA
2 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XA1
15 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 CLUB DE TENIS UXO
3 CLUB DE TENIS PICASSENT
4 CLUB DE TENIS JAVEA
8 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
19 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
6 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
19 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
2 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE
6 CLUB DEPORTIVO SALADAR
23 CLUB ATLETICO MONTEMAR
7 CLUB DEPORTIVO SALADAR
0 CLUB DE TENIS LA CLOSA
2 CLUB DE TENIS BENICARLO
0 CLUB DE TENIS LA NUCIA
6 CLUB ESPANOL DE TENIS
7 CLUB DE TENIS DENIA
0 CLUB DE TENIS LA NUCIA
9 LA PLANA SPORT CASTELLON
7 CLUB DE TENIS PICASSENT
0 CLUB ESPANOL DE TENIS
5 CLUB DEPORTIVO PENACANADA
30 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
7 CLUB DE TENIS SUECA
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
9 CLUB ESPANOL DE TENIS
11 SPORTING CLUB DE TENIS
0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
0 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMARE!
0 CLUB DE TENIS 40-15
1 DELEGACION DE TENIS CASTELLON
2 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLEP
3 CLUB ILICITANO DE TENIS
25 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
11 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
4 DELEGACION DE TENIS CASTELLON
2 CLUB DE TENIS ARENA ALICANTE
0 C.T.JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
14 SPORTING CLUB DE TENIS
1 SOCIEDAD DE TIRO DE PICHON
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
12 CLUB DE TENIS PICASSENT
16 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
13 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
5 CLUB ILICITANO DE TENIS
19 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
4 CLUB DE TENIS LA CLOSA
5 CLUB DE TENIS ASPRILLAS ELCHE
4 CLUB DE TENIS TORRENTE
19 SPORTING CLUB DE TENIS
8 CLUB DE TENIS 40-15
4 CLUB DE TENIS NAQUERA
3 CLUB DE TENIS PETRER
4 CLUB TENISQUASH VILELLA
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
3 CLUB DE TENIS EL PUIG
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
9 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
0 CLUB DE TENIS EL COLLAO
9 CLUB DE TENIS 40-15
0 CLUB DE TENIS LA NUCIA
3 CLUB DE TENIS SAX
2 CLUB TENIS GUARDAMAR
20 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
24 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
O LA PLANA SPORT CASTELLON
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

13305760 Chisvert Andujar
13404421 Myrzaguzhin
13441663 Shi

7814777 Melero Boissiere
13230032 Lozano Martinez
13316668 Gimenez Ferris
11757202 Biiata
13159018 Garcia Garcia
13440326 Ecker Korol
13269346 Gordon Megevand
13279858 Martin Moreno
13439642 Avdieienko
13244025 Martinez Blasco
13230610 Valin Gonzalez
13330345 Angel Sanchis
13449253 Garcia Navarro
13446613 Ryshtyi
13382429 Pinto Lucena
13236345 Nadal Castells
13255949 Vidal Campos
13391040 Mufioz Garcia
13171294 Luis Carceller
13336509 Raga Sirvente
13450151 Anton Rowland
13286887 Hernandez Repo
13310834 Byrne Calleja
13372462 Beltran Castell
13110317 Checcia Adell
13245809 Perez Perez
13305869 Palones Ferrer
13329091 Cano Orti
13355054 Morralla Pena
13441720 Campbell
13440293 Isidro Barcelo
13232161 Domenech Brull
13358628 Sanchez Lopez
13290086 Sanchis Tarazona
13372446 Ayza Ortuzar
13310545 Anton Peris
13286100 Vidal Gimeno
13286225 Poveda Ramirez
13326279 Lloris Lopez
13441754 Orsenigo
13183348 Salas Rodriguez
13232369 Alcaraz Chulvi
13262051 Beniel Rosello
13408621 Galavi Clemente
13373775 Brito
13406089 Garzon Sospedra
13306362 Lopez Gavela
13329447 Henarejos Poveda
13243324 Llopis Llinares
13370474 Chirivella Minguet
13219705 Mira Falco
13262506 Cervera Sanchis
13421954 Pozo Martinez
13448817 Szpila
13234167 Grao Buj
13242508 Esplugues Alabau
13263215 Mufioz Albuixech
13280467 Garcia Rozas
13285540 Navarro Carbonell
13291951 March Cuenca
13346087 Ten Calero
13371662 Atienza Garcia
13405841 Serralta Navarro
13406740 Lorenzo-Zufiiga Mari
13420310 Bono Orengo
13420328 Giner Gonzalez
13438751 Solodovnyk
13447132 Guerola Escriva
13441762 Linden
13135521 Fernandez Sanchez
13183281 Rodrigo Gasco
13197513 Avila Marti
13228988 Gimeno Martin
13232153 Domenech Brull
13262514 Gofii Boix

Alberto
Adilbek
Daniel
Sebastian
Pedro

Eloy

Andrii
Jorge
Eduardo
Lucas
Pablo
Oleksandr
Elio

Lucas
Carlos
Daniel
Pavlo

Aitor

Marc
Rodrigo
Pablo
Fernando
Alejandro
Elias

Jaime
Diego

Marc

Jorge

Jose Antonio
Ausias
Joan

David
Antonio Josht
Pau

David
Marco
Hugo

Iker
Nicolas
Hugo
Manel
Pablo
Gregorio Giov
Carlos
Jaume

Jose

Ruben
Axel Richard L
Luca
Alvaro
Jordi

Arnau
Jorge
Aaron
Guillem
Antonio Mant
Karol Marek
Marcos
Bruno
Hugo

Paco
Alejandro
Yago
Gonzalo
Daniel
Marcos Joaqu
Carlos
Emerit
Manuel
Andril
Artur
Maximiliam
Fernando
Manuel
Jose
Adrian
Alejandro
Enrique

2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
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6629

6961
7076
7076

7221

7358
7505

7959
8121
8121
8313

8494
8920
8920
8920
9127
9127
9127
9372
9372
9372
9632
9632
9632
9883
9883
9883
10175
10767
10767
11111
11111
11530
11882
11882
11882

12331
12331
12331
12331
12838
12838
13372
13372
14117
14117
14926
14926
14926

15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854
15854

17783
17783
17783
17783
17783
17783

693

733
740
740

761

770
781

824
838
838
857

874
912

912
927
927
927
956
956
956
982
982
982
1011
1011
1011
1043
1106
1106
1145
1145
1190
1225
1225
1225

1274
1274
1274
1274
1325
1325
1384
1384
1476
1476
1560
1560
1560

1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675
1675

1877
1877
1877
1877
1877
1877

352

376
274
380

283

93
96

421
430
430
316

325
462
462
462
473
473
343
353
487
118
497
363
363
513
125
375
380
565
565
587
145
610
629
441
441

659
659
659
456
471
688
720
491
762
762
549
804
549

858
858
858
597
858
858
597
858
858
858
858
858
597
858

957
957
957
957
957
957

22 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMARE"
1 CLUB DE TENIS MISLATA
34 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
7 REAL CLUB NAUTICO DE VALENCIA
0 CLUB DEPORTIVO SALADAR
5 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLE!
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
9 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE
10 SOCIEDAD CULTURAL DEP. SAN JOSE
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
17 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESCt
27 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
28 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
12 CLUB ILICITANO DE TENIS
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
5 CLUB DE CAMPO DE ELCHE
17 CLUB DE TENIS PICASSENT
9 CLUB DE TENIS ALCIRA
32 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
8 CLUB DE TENIS EL PUIG
9 CLUB DE TENIS RACEF ALMUSSAFES
31 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
33 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
9 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMARED
2 CLUB DE TENIS VINAROZ
12 REAL CLUB NAUTICO DE VALENCIA
9 CLUB DE TENNIS MONOVER
3 CLUB DE TENIS BENISSA
10 CLUB DE TENIS NAQUERA
3 CLUB DE TENIS VINAROZ
15 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
7 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
24 CLUB DEPORTIVO SALADAR
3 CLUB TENIS POWERPLAY RIBA-ROJA DE
17 CLUB DE TENIS CATARROJA
4 CLUB DE TENIS VINAROZ
45 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
3 CLUB DE TENIS MISLATA
15 CLUB DE TENNIS MONOVER
15 CLUB DE TENNIS MONOVER
0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
43 SPORTING CLUB DE TENIS
20 CLUB ALGE-TENIS
7 CLUB TENIS L'ALCUDIA DE CRESPINS
7 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
5 CLUB DE TENIS FINCA GUILA
1 CLUB DE TENIS SEDAVI
57 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
5 CLUB DE TENIS LA FOIA DE CASTALLA
21 CLUB DE TENIS SUECA
22 CLUB DE TENIS CATARROJA
11 CLUB DE CAMPO ELDA
2 CLUB DE TENNIS L'ALCUDIA
49 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 CLUB DE TENIS JAVEA
61 CLUB ESPANOL DE TENIS
40 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
9 C. TENNIS | PADEL POLIESPORTIU ONTIN
10 CLUB DE TENIS TEIXERETA-IBI
17 REAL CLUB NAUTICO DE VALENCIA
67 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
117 CLUB ATLETICO MONTEMAR
67 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
67 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
14 CLUB DE TENIS EL PUIG
2 CLUB DEPORTIVO CN-TENNIS
2 CLUB DEPORTIVO CN-TENNIS
117 CLUB ATLETICO MONTEMAR
67 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS ARENA ALICANTE
2 CLUB DE TENIS MORVEDRE
65 SPORTING CLUB DE TENIS
4 CLUB DE TENIS AYORA
17 CLUB DE TENIS EL PUIG
33 CLUB DEPORTIVO SALADAR
3 CLUB DE TENNIS L'ALCUDIA
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227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

13274717 Moya Escobar
13315628 Remigia Climent
13329562 Tronch Carrilero
13329570 Saldafia Benavides
13366746 Garcia Miro
13370367 Bonafont Medina
13372488 Ferrandis Pelufo
13373767 Vicente Zafra
13390547 Anchel Bori
13402342 Santos Pérz
13404588 Gonzalez Solaz
13420344 Martos Beltran
13428265 Penadés Rios
13441994 Brosel Redon
13442801 Diago Arenas
13427176 Lu

13451208 Ye

Noel
Miguel
Alejandro
Pablo
Miguel
Alvaro
Adrian
Alvaro
Ruben
Unai
Miguel
Andreu
Sergio
Daniel
Sergi
Peixian
Chen

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
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17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783
17783

0

0

1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877
1877

0

0

957
957
957
957
666
957
957
666
957
666
957
957
957
666
957

0

0

16 CLUB DE TENNIS LLIRIA
13 CLUB TENISQUASH VILELLA
7 CLUB DE TENIS PAIPORTA
7 CLUB DE TENIS PAIPORTA
8 CLUB DE TENIS LA FOIA DE CASTALLA
2 CLUB DE TENIS SEDAVI
26 CLUB DE TENIS ALCIRA
11 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
6 CLUB DE TENIS MISLATA
23 CLUB DE TENIS ALACANT
83 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
4 CLUB DEPORTIVO CN-TENNIS
11 C. TENNIS | PADEL POLIESPORTIU ONTIN
53 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
65 SPORTING CLUB DE TENIS
0 CLUB ILICITANO DE TENIS
0 CLUB DE TENIS ARENA ALICANTE
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